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1. Sammanfattning 

2025-01-01 – 2025-03-31 (3 månader)
* Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK (0).
* Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 447 108 SEK (-1 171 737).
* Resultatet per aktie* uppgick till -0,03 SEK (-0,03).
* Soliditeten** uppgick per 2025-03-31 till 44,6 %. 

* Periodens resultat dividerat med 53 579 946 (42 444 978) utestående aktier vilket 
inkluderar tecknade aktier i nyemissionen som är under registrering.
** Eget kapital dividerat med totalt kapital.

* Låg konverteringsgrad för KV1. Vi avser nu att förhandla med kvarvarande KV1 ägare om 
förlängd återbetalningstid.

* Framgångsrika djurtoxikologiska tester för Phal-501.

*  Framgångsrik utveckling av Förevaporeringsenhet som förväntas kunna öka 
Minievaporatorns reningskapacitet dramatiskt.

* Genomförde företrädesemission som genererade ca 2,53 miljoner kronor.
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2. Väsentliga händelser under första kvartalet 2025

Positiva resultat i djurtoxikologiska tester med Phal-501
Pilotstudien med djurtoxikologiska tester med Phal-501 till möss har nu färdigställts. Studien 
utfördes enligt följande plan:

Antal djur: 6 möss fick behandling och 3 möss ingick i kontrollgruppen.
Dos: Djuren fick ca 10 ggr högre dos än den högsta dos som planeras i människa.
Dosering: Testdjuren fick två doser Phal-501 oralt (via munnen) per dag i tre dagar, 

totalt 6 doser.
Parametrar: Kroppsvikt under studien.

Bedömning av djurens beteende i 30 min efter varje dos för att 
identifiera eventuella negativa reaktioner.

Konsistens och utseende på avföringen vid avslutning av studien.
Mikroskopisk bedömning av histologiska preparat infärgade med 

Hematoxylin och Eosin från tunntarm och tjocktarm 
för att identifiera eventuell irriterande/inflammatoriska 
effekter av Phal-501.

Resultat: Ingen ändring av kroppsvikten för något djur i studien.
 Inga tecken på negativ reaktion hos något djur i studien under 30 min 

efter dos.
 Normal konsistens/utseende på avföringen för samtliga djur i slutet på 

studien.
 Histologisk bedömning visade normalt epitel (slemhinna) på samliga 

djur. Inga tecken på infiltration av inflammatoriska celler i 
vävnaden hos något djur som tecken på inflammatorisk reaktion.

VD Staffan Skogvall: Dessa djurtoxikologiska tester visar tydligt att Phal-501 inte uppvisar 
några som helst negativa effekter i mag-tarmkanalen på ett däggdjur (mus). Ingen annan 
vävnad kommer att exponeras för Phal-501 eftersom ämnet aldrig går ut i blodet. Det finns 
därför all anledning att tro att Phal-501 kommer att tolereras mycket väl även i människa i 
kommande kliniska studier. Vi hade inte kunnat önska ett bättre utfall i denna djurstudie än 
det här!

Uppdatering om Minievaporatorn
PharmaLundensis bedriver för närvarande intensiv försäljning av Minievapaporatorn inom 
Cleantech Lund enligt två spår:
1. Direkt försäljning av maskiner till bolag  som producerar kemiskt avfall som behöver tas 
om hand. Det finns 4582 företag i landet som är inregistrerade i Kemikalieinspektionens 
produktregistret: https://apps.kemi.se/foretagsregistret/     och det finns säkert tusentals bolag där
Minievaporatorns kapacitet och prestanda skulle vara användbar. För hela Europa skulle det 
kunna röra sig om hundratusentals bolag. Genom att tillverka ett stort antal maskiner 
samtidigt kan priset på varje enhet hållas nere, vilket ger förutsättningar för en god vinst även 
med ett rimligt pris på maskinen.
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2. Försäljning av hela Minievaporatorprojektet till stort företag. Vi för diskussioner om detta 
för närvarande. Ett annat alternativ skulle kunna vara att vi säljer en licens för att 
marknadsföra Minievaporatorn på vissa marknader.  Jag upplever att deras intresse är 
betydande!

Genomförde företrädesemission under februari månad
PharmaLundensis AB (publ) genomförde en företrädesemission med stöd av bemyndigandet 
från årsstämman den 27 maj 2024. Det inkom teckningar på totalt 2 729 218 BTA 
motsvarande 2 729 218 kronor, vilket gav en teckningsgrad på ca 18,9 %. Efter 
emissionskostnader på ca 200 000 kr tillförs bolaget således ca 2,53 miljoner kronor. 72 000 
BTA tecknades utan företräde, medan resten tecknades med företräde. Samtliga tecknare 
erhöll önskat antal aktier. 

Björn Sivik gick in som tillförordnad styrelseordförande
Björn Sivik gick in som tillförordnad styrelseordförande efter att ordinarie ordförande Arne 
Skogvall gått bort vid 92 års ålder.

Genomförde nyttjandeperiod av teckningsoptioner av serie TO7
Under mars månad genomfördes nyttjandeperioden för de teckningsoptioner som utgavs 
vederlagsfritt vid unitemissionen i PharmaLundensis AB (publ) mars 2023. Det inkom 
teckningar på 311 936 aktier för totalt 280 742,40 kronor, vilket ger en utspädning på ca 0,58 
%. Nytt antal aktier i bolaget uppgår till 53 579 946 aktier. Teckningsoptioner som inte 
nyttjades förföll. 
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3. Väsentliga händelser efter periodens utgång

Konvertering av KV1 till aktier
Under april månad fanns det möjlighet att konvertera konvertibeln KV1 till aktier. Denna 
konvertibel gavs ut i april 2019 för 15 kronor, och hade enligt konvertibelvillkoren en löptid 
på 6 år med en årlig fast ränta på 13 %. En konvertibel har således fram till idag ökat till ett 
värde av 26,70 kronor. Vid konvertibelemissionen 2019 tecknades det för 2 007 525 kronor, 
vilket efter ränta idag motsvarar 3 573 394,50 kronor. I detta sammanhang ska nämnas att 
KV1 skulden har i tidigare rapporter och senaste årsredovisning uppgivits till 4 182 330 
kronor. I samband med att Euroclear gick igenom konvertibelvillkoren kom man dock fram 
till att det korrekta är att använda rak ränta, vilket sänkte KV1-beloppet till 3 573 394,50 
kronor. Under april månad fanns det möjlighet för KV1 innehavarna att omvandla sin fordran 
till aktier. Konverteringskursen låg efter omräkning på 2.776 kr per aktie. Detta innebär att en 
konvertibel som 2019 kostade 15 kronor nu kunde omvandlas till 9 aktier (15+(15x0,13x6) 
=26,70 /2.776 =9,618) vilket avrundas nedåt till 9 aktier). 

KV1 för 230 807 kronor i nominellt belopp, motsvarande 409 752,92 kronor med ränta, 
konverterades till 147 598 aktier. Styrelsen framförde ett hjärtligt tack till alla som valde att 
konvertera till aktier, speciellt med tanke på att kursen var ofördelaktig!

Avser förhandla om förlängd återbetalningstid av kvarvarande KV1 skuld
Den kvarvarande skulden på de KV1 som inte konverterades till aktier uppgår till                   
3 163 641,58 kronor. Bolaget har för närvarande inte kapital för att återbetala hela det 
beloppet. Vi avser därför förhandla om förlängd återbetalningstid med konvertibelägarna. 
Brev kommer inom kort att skickas ut till samtliga KV1 ägare för godkännande.

Utvecklar förevaporeringsenhet till Minevaporatorn
Under marknadsföring av Minievaporatorn har det framkommit önskemål från ett antal 
företag om en större evaporeringkapacitet på Minievaporatorn, vilken idag är ca 75 liter/dygn.
Vi inledde därför utvecklingen av en förevaporeringsenhet som förväntas kunna öka 
Minievaporatorns kapacitet dramatiskt.

Preliminära tester har därefter visat att maskinen fungerar precis som planerat, och att 
principen är sund. Det verkar som att förevaporerringsenheten kan rena upp till 400-500 liter 
per dygn. Genom att placera förevaporeringsenheten och Minievaporatorn i serie efter 
varandra kan det bli möjligt att behandla nästan 500 liter farligt avfall per dygn, få helt torrt 
avfall samt spara allt vatten som finns i avfallet.

Det kommer även att bli möjligt att använda förevaporeringsenheten ensamt, utan 
efterföljande Minievaporator, om man inte behöver helt torrt avfall (vilket bara 
Minievaporatorn kan ge). En separat förevaporeringsenhet kan ta bort upp mot 95 % av 
vattnet och lämnar kvar ett koncentrat av föroreningar som blir mycket billigare att ta hand 
om eftersom det bara har 1/20 så stor volym som det ursprungliga avfallsvattnet.
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4. VD kommenterar

Det blev en låg konverteringsgrad för KV1, vilket säkert berodde på att konverteringskursen 
var hög. Vi avser nu att kontakta kvarvarande KV1 ägare och förhandla om en förlängd 
återbetalningstid. Vi hoppas på tillmötesgående då vi annars får svårt att komma vidare med 
vårt nya, effektivt KOL-läkemedel!

Under perioden fick vi resultatet av en pilot toxikologisk undersökning på ett antal möss. 
Testerna utföll mycket väl, och Phal-501 uppvisade inte några som helst negativa effekter. 
Det finns därför all anledning att förutsätta att Phal-501 kommer att tolereras mycket väl även
i människa i kommande kliniska studier. Vi hade inte kunnat önska ett bättre utfall i denna 
djurstudie än det här!

Utvecklingen av Förevaporeringsenheten utvecklas mycket väl, och det verkar som den snart 
kommer att vara klar. Genom att koppla en  Förevaporeringsenhet i serie med en 
Minievaporator kan man erbjuda följande prestanda:
* Renar 500 liter avfallsvatten/dygn.
* Ger helt torrt avfall.
* Sparar allt vatten i avfallet, vilket kan vara väsentligt i vissa situationer.
* Maskinen tar liten plats (160 x 80 cm om det finns värme och kyla in-house, annars 160 x 
160 cm).
Denna prestanda kan sannolikt ingen annan evaporator i världen matcha!
Vi tror att det finns en stor marknad för Förevaporeringsenheten med eller utan efterföljande 
Minievaporator! 

Beträffande förberedelserna inför våra kliniska studier så är det nu dags att genomföra 
produktionen av PHAL-501 enligt GMP standard. Detta är en extra noggrann metod för att 
tillverka substans som ska användas i kliniska prövningar på människor. Den kommer att 
kosta betydande summor och vi funderar för närvarande på hur vi skall finansiera det.

Således mycket spännande på gång framåt!

Med vänliga hälsningar

Dr Staffan Skogvall, VD
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5. Projektuppdatering
A. Läkemedelsprojekt med Phal-501 
KOL, kronisk bronkit och andra kvicksilverorsakade sjukdomar
Vår tidigare kliniska studie med IodoCarb visade att tungmetallen kvicksilver, vilken finns i 
tobaksrök och bilavgaser, kan vara en avgörande faktor bakom utvecklingen av kronisk 
obstruktiv lungsjukdom (KOL). En substans som effektivt binder och utsöndrar denna metall 
från kroppen skulle kunna förbättra lungfunktionen dramatiskt. Vår nya läkemedelskandidat, 
Phal-501, har alla förutsättningar för att bli ett utmärkt läkemedel. Den kvicksilverbindande 
effekten är mycket större än för IodoCarb, varför man kan förvänta sig en STOR förbättring 
av lungfunktionen. Vidare finns det mycket liten risk för biverkningar med PHAL-501 
eftersom substansen aldrig når blodet. Vi arbetar nu för fullt med nödvändiga förberedelser 
inför den första kliniska studien. Optimeringen av kemisyntesen är färdigt. En pilot 
toxikologisk studie visade inga som helst negativa effekter av Phal-501. Vi ska nu påbörja 
tillverkning av  Phal-501 med GMP standard. Detta är en speciellt noggrann metod för att 
tillverka sådan substans som ska ges till människor i kliniska studier. Detta är en komplicerad 
och kostsam process. 

Den första kliniska studien som planeras med Phal-501 blir en Fas 1 studie på patienter med 
kronisk bronkit. Studien ska utföras på 60 patienter, varvid 30 får aktiv substans och 30 får 
placebo. Nästa steg blir en klinisk studie på 60 patienter med måttlig-svår KOL. Kronisk 
bronkit och KOL är närsläktade sjukdomar, vilket är uppenbart eftersom KOL ofta börjar med
slemhosta (dvs kronisk bronkit) och övergår så småningom i KOL med försämrad 
lungfunktion. Om vår behandling fungerar på den ena sjukdomen är sannolikheten stor att den
även fungerar på den andra. I övrigt finns flera andra sjukdomar där vi bedömer att Phal-501 
kan ge bra effekt såsom kroniskt trötthetssyndrom.

B. CleanTech Lund
PharmaLundensis bifirma CleanTech Lund handhar bolagets reningsprojekt, främst 
Minievaporatorn. Minievaporatorn är färdig, förhandlingar med stora och små företag pågår 
om försäljning, och vi håller nu på att komplettera erbjudande med en Förevaporeringsenhet. 
Denna kan öka evaporeringstakten dramatiskt upp till 500 liter/dygn, vilket gör maskinen 
mycket mera ekonomisk. 

En Förevaporeringsenhet i serie med en Minievaporator erbjuda följande prestanda:
* Renar 500 liter avfallsvatten/dygn.
* Ger helt torrt avfall.
* Sparar allt vatten i avfallet, vilket kan vara väsentligt i vissa situationer.
* Maskinen tar liten plats (160 x 80 cm om det finns värme och kyla in-house, annars 160 x 
160 cm).
Denna prestanda kan sannolikt ingen annan evaporator i världen matcha!
Diskussioner med både större och mindre företag om försäljning pågår.
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6. Riskfaktorer
Det finns en rad faktorer som negativt skulle kunna påverka Bolagets framtida 
intjäningsförmåga. Nedan beskrivs några av dessa faktorer.

Läkemedelsprojekt inklusive Medical Device
Framtida finansieringsbehov
PharmaLundensis forsknings- och utvecklingsarbete, de kommande kliniska studierna samt 
återbetalning av konvertibelbeloppet innebär utgifter för Bolaget. Det finns inga garantier för 
att Bolaget kan anskaffa tillräckligt kapital för detta. PharmaLundensis ska maj 2025 
återbetala en konvertibel inklusive räntekostnad till de ägare som inte konverterade till aktier. 
PharmaLundensis har för närvarande inte kapital för detta (3 163 641,58 kronor), och avser nu
att förhandla med kvarvarande KV1 ägare om förlängd återbetalningstid. Det är inte klar hur 
många KV1 ägare som accepterar detta förslag. Det är inte säkert att bolaget kan finansiera 
återbetalningen av kvarvarande KV1 belopp.
Substansers effekt och biverkningar
Det finns inga garantier för att Bolagets fortsatta kliniska studier kommer att påvisa positiv 
behandlingseffekt vare sig på KOL, kronisk bronkit eller andra sjukdomar. Det går inte heller 
att utesluta att studierna kommer att visa biverkningar av testsubstanserna i en eller annan 
form, och att det negativt påverkar möjligheten att utveckla läkemedel.
Tillstånd från myndigheter och registrering av läkemedel och medicinteknisk produkt
För att kunna utveckla och sälja läkemedel och medicintekniska produkter fordras tillstånd 
från olika myndigheter. Det finns inga garantier för att PharmaLundensis kommer att erhålla 
nödvändiga tillstånd för att kunna genomföra kliniska studier eller annan nödvändig 
verksamhet. Det är inte säkert att Bolaget kan registrera behandlingen som en medicinteknisk 
produkt alternativt att en sådan registrering tar längre tid än förväntat.
Konkurrenter
Det finns inga garantier för att nya, effektiva behandlingar inte är under utveckling eller 
kommer att utvecklas av andra bolag vilket menligt kan påverka PharmaLundensis möjlighet 
till intjäning. 
Patentskydd
Det finns inga garantier för att PharmaLundensis patentansökningar kommer att godkännas. 
Det finns heller inga garantier för att ett godkänt patent kommer att utgöra ett fullgott 
kommersiellt skydd i framtiden. Vidare finns det alltid en risk för tvister avseende intrång i 
patent och övriga immateriella rättigheter.
Utlicensering och försäljning
När bolagets läkemedelsprojekt förhoppningsvis genomgått en framgångsrik Fas 2-studie är 
det inte säkert att bolaget väljer att sälja/utlicensera projektet. Ej heller är det säkert att en 
lämplig partner som ger goda ekonomiska villkor kan hittas i detta skede eller senare.

Cleantech (inledningsvis Minievaporatorn)
Framtida finansieringsbehov 
Det är inte säkert att bolaget kan finansiera tillverkning, försäljning, uthyrning, 
marknadsföring och andra aspekter för Cleantech-projekten.
PharmaLundensis ska maj 2025 återbetala en konvertibel inklusive räntekostnad till de ägare 
som inte konverterade till aktier. PharmaLundensis har för närvarande inte kapital för detta (3 
163 641,58 kronor), och avser nu att förhandla med kvarvarande KV1 ägare om förlängd 
återbetalningstid. Det är inte klar hur många KV1 ägare som accepterar detta förslag. Det är 
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inte säkert att bolaget kan finansiera återbetalningen av kvarvarande KV1 belopp.

Funktion
Det är inte säkert att Cleantech-projekten fungerar som planerat. Problem med effektivitet, 
kapacitet, hållbarhet, säkerhet och annat kan uppträda under testning och användning. Det är 
oklart hur många företag som kommer att välja att hyra en maskin. Det finns inga garantier 
för att PharmaLundensis patentskydd utgör fullgott skydd eller att eventuella patenttvister kan
vinnas.
Konkurrenter
Det finns inga garantier för att andra bolag inte utvecklar liknande maskiner som kan ta 
marknadsandelar, eller andra åtgärder från konkurrenterna försämrar lönsamheten på 
Cleantech-projekten.

Tillstånd
PharmaLundensis bedömer att Minievaporatorn kan säljas och/eller uthyras efter att den CE-
certifierats. Det finns inga garantier att det inte kommer fler krav på tillstånd från 
myndigheter, eller att behov av annat formellt identifieras i framtiden.   
Organisation
Det är för närvarande inte beslutat när/om styrelsen kommer att välja att knoppa av 
läkemedelsprojekten i ett eget bolag. Det är för närvarande inte säkerställt om styrelsen väljer 
att samarbeta med någon partner och inte heller om man kan hitta en lämplig sådan.

Konjunkturutveckling, valutarisk och politisk risk för alla projekt
Externa faktorer såsom inflation, valuta- och ränteförändringar, tillgång och efterfrågan samt 
låg- och högkonjunktur kan ha inverkan på rörelsekostnader, försäljningspriser och 
aktievärdering. Politiska risker inkluderar förändringar av lagar, skatter, tullar, växelkurser 
och andra villkor för bolag.

Nyckelpersoner och medarbetare
Förlust av en eller flera nyckelpersoner i Bolaget kan medföra negativa konsekvenser för 
Bolagets verksamhet och resultat. 
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7. Finansiering

PharmaLundensis befintliga kapital förväntas räcka fram mot slutet av året med begränsad 
hastighet i projekten. Denna tid påverkas dock av hur många kvarvarande KV1 ägare som 
accepterar en förlängd återbetalningstid. Skulle intresset för förlängd återbetalningstid vara  
lågt kommer det att negativt påverka hur länge kapitalet räcker. Det finns i dagsläget inte 
kapital för att återbetala stora delar av KV1-skulden om många ägare avvisar en förlängd 
återbetalningstid. Bolaget planerar en nyemission i närtid för att finansiera både restskulden 
av KV1 och de kvarvarande kostnaderna för förberedelserna inför kliniska studier med Phal-
501, där GMP-produktion av testsubstans medför de största kostnaderna.

8. Övrigt

Granskning av revisor
Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Principer för delårsrapportens upprättande
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper som i bolagets 
årsredovisning för räkenskapsåret som avslutades 2023-12-31, det vill säga i enlighet med 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1. 

Kommande finansiella rapporter
Kvartal 2: 21 augusti 2025
Kvartal 3: 20 november 2025
Bokslutskommuniké: 19 februari 2026

Avlämnande av kvartalsrapport 1
15 maj 2025
PharmaLundensis AB (publ)
Styrelsen
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Resultaträkning i sammandrag

(SEK) 2025-01-01 2024-01-01
  2025-03-31 2024-03-31
  3 mån 3 mån
     
Nettoomsättning 0 0
 
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -880 852 -734 331
Personalkostnader -211 606 -79 747
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -268 312 -270 554
Balanserade utvecklingskostnader - -
 
Rörelseresultat -1 360 770 -1 084 632
 
Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 28 35
Räntekostnader och liknande resultatposter -86 366 -87 140
 
Resultat efter finansiella poster -1 447 108 -1 171 737
 
Resultat före skatt -1 447 108 -1 171 737
 
Periodens resultat -1 447 108 -1 171 737
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Balansräkning i sammandrag

(SEK) 2025-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR    

Tecknat men ej inbetalt kapital 280 742 -

Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 7 906 832   8 148 772   
     
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier 323 669   350 041   

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 1 000 1 000
     
Summa anläggningstillgångar 8 231 501 8 499 813   
     
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

195 896
106 237

191 851
106 236   

Summa kortfristiga fordringar 302 133   298 087   
     
Kassa och Bank 2 852 299   1 273 672   
     
Summa omsättningstillgångar 3 154 432 1 571 759
     
SUMMA TILLGÅNGAR 11 666 675   10 071 572   
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Balansräkning i sammandrag, fortsättning

(SEK) 2025-03-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 663 401   2 526 940   
Nyemission under registrering 15 597 -
Fond för utvecklingsutgifter 2 220 942 2 220 942
  4 899 940 4 747 882
     
Fritt eget kapital    
Överkursfond 76 224 199   73 606 296   
Balanserad vinst eller förlust -70 845 204 -70 845 204
Vinst eller förlust föregående år -3 627 172 -
Periodens resultat -1 447 108   -3 627 172
  304 715 -866 080
     
Summa eget kapital 5 204 655 3 881 802 
     
Skulder    
Långfristiga skulder
Konvertibellån 1 689 159 1 667 330

1 689 159 1 667 330

Kortfristiga skulder    
Konvertibellån, kortfristig del 3 542 755 3 478 402
Leverantörsskulder 390 387 405 395   
Övriga skulder 22 117 10 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  817 602 628 643   
  4 772 861 4 522 440   
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 666 675   10 071 572   
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Förändring eget kapital i sammandrag

2024 (12 mån)

(SEK) Aktie-
kapital

Fond för
utvecklings

-utgifter

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Totalt

Vid årets början 2 109 509   801 432 70 029 358 -65 381 351 -4 400 102 3 158 846
Effekt av rättelse av fel 355 759 355 759
Justerad ingående balans 2 109 509 801 432 70 029 358 -65 025 592 -4 400 102 3 514 605
Disposition enligt 
årsstämmobeslut

-4 400 102 4 400 102 0

Nyemissioner under året 417 431 3 576 938 3 994 369
Förändring av 
utvecklingsutgifter

1 419 510 -1 419 510 0

Periodens resultat       -3 627 172 -3 627 172
Vid periodens slut 2 526 940   2 220 942 73 606 296 -70 845 204 -3 627 172 3 881 802

2025 (3 mån)

(SEK) Aktie-
kapital

Fond för
utvecklings

-utgifter

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Förlust 
före-

gående år

Periodens
resultat

Totalt

Vid årets början 2 526 940 2 220 942 73 606 296 -70 845 204 -3 627 172 3 881 802
Ombokning av resultat -3 627 172 3 627 172 0
Nyemissioner under perioden 136 461 2 382 757 2 519 218
Nyemission under registrering 15 597 235 146 250 743
Förändring av 
utvecklingsutgifter

0

Periodens resultat       -1 447 108 -1 447 108
Vid periodens slut 2 678 998 2 220 942 76 224 199 -70 845 204 -3 627 172 -1 447 108 5 204 655

           

Rättelse av fel avser rättelse av felaktigt hanterad ränta avseende konvertibellån vilket omnämns på annan plats i denna 
rapport. Rättelsen har förbättrat ingående eget kapital 2024 med 355 759 kronor samt förbätttrat resultatet 2024 med 224 222 
kronor. Rättelsen har ingen påverkan på perioden 2025-01-01 – 2025-03-31.

I emissionen som registrerades 2023-04-19 emitterades 6 393 706 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna
1 ny aktie under perioden 3 mars 2025 – 31 mars 2025 för 1 kr (efter omräkning 0,90 kr). 311 936 aktier tecknades. 
Emissionen är under registrering.

I emissionen som registrerades 2023-12-11 emitterades 6 010 991 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna
1 ny aktie under perioden 2 november 2026 – 30 november 2026 för 0,50 kr. Detta kan leda till maximalt 11,22 % 
utspädning.

I emissionen som registrerades 2024-10-09 emitterades 8 058 631 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna
1 ny aktie under perioden 1 september 2027 – 30 september 2027 för 0,50 kr. Detta kan leda till maximalt 15,04 % 
utspädning.
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Kassaflödesanalys i sammandrag

(SEK) 2025-01-01 2024-01-01
2025-03-31 2024-03-31

3 mån 3 mån

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -1 360 770 -1 084 632
Avskrivningar 268 312 270 554

Erhållen ränta 28 35
Erlagd ränta -86 366 -87 140
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -1 178 796 -901 183

Förändring i rörelsekapital
Ökning/minskning fordringar -4 046 12 260
Ökning/minskning av kortfristiga skulder 250 421 -36 268
Förändring i rörelsekapital 246 375 -24 008

Kassaflöde från den löpande verksamheten -932 421 -925 191

Investeringsverksamhet
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten - -

Finansieringsverksamhet
Nyemission 2 769 961 175 239
Tecknat men ej inbetalt kapital -280 742 -229 325
Ökning/minskning av långfristiga skulder 21 829 86 586
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 511 048 32 500

Förändring av likvida medel 1 578 627 -892 691
Likvida medel vid periodens början 1 273 672 2 498 021
Likvida medel vid periodens slut 2 852 299 1 605 330
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	Genomförde nyttjandeperiod av teckningsoptioner av serie TO7 Under mars månad genomfördes nyttjandeperioden för de teckningsoptioner som utgavs vederlagsfritt vid unitemissionen i PharmaLundensis AB (publ) mars 2023. Det inkom teckningar på 311 936 aktier för totalt 280 742,40 kronor, vilket ger en utspädning på ca 0,58 %. Nytt antal aktier i bolaget uppgår till 53 579 946 aktier. Teckningsoptioner som inte nyttjades förföll.
	Konvertering av KV1 till aktier Under april månad fanns det möjlighet att konvertera konvertibeln KV1 till aktier. Denna konvertibel gavs ut i april 2019 för 15 kronor, och hade enligt konvertibelvillkoren en löptid på 6 år med en årlig fast ränta på 13 %. En konvertibel har således fram till idag ökat till ett värde av 26,70 kronor. Vid konvertibelemissionen 2019 tecknades det för 2 007 525 kronor, vilket efter ränta idag motsvarar 3 573 394,50 kronor. I detta sammanhang ska nämnas att KV1 skulden har i tidigare rapporter och senaste årsredovisning uppgivits till 4 182 330 kronor. I samband med att Euroclear gick igenom konvertibelvillkoren kom man dock fram till att det korrekta är att använda rak ränta, vilket sänkte KV1-beloppet till 3 573 394,50 kronor. Under april månad fanns det möjlighet för KV1 innehavarna att omvandla sin fordran till aktier. Konverteringskursen låg efter omräkning på 2.776 kr per aktie. Detta innebär att en konvertibel som 2019 kostade 15 kronor nu kunde omvandlas till 9 aktier (15+(15x0,13x6) =26,70 /2.776 =9,618) vilket avrundas nedåt till 9 aktier).
	Utvecklar förevaporeringsenhet till Minevaporatorn Under marknadsföring av Minievaporatorn har det framkommit önskemål från ett antal företag om en större evaporeringkapacitet på Minievaporatorn, vilken idag är ca 75 liter/dygn. Vi inledde därför utvecklingen av en förevaporeringsenhet som förväntas kunna öka Minievaporatorns kapacitet dramatiskt.

